L a J 8 A 13 Y 14 A 17, V 7.30 A 13 Y 14 A 15.30 H

REM R 0001-00006823;

TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280) Resp. Inscripto 30-67814536-6

O/C: 00000-00313855

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

253607 5 0,00349,05 21,00 1.745,25CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 25x15x6MM#150.

1.745,25

1.745,25

$  2.111,75

0,00

00,00
Dos mil ciento once pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 21,00        366,50

111,52